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1.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

3 QUARTOS

RBABAÇU3Art LifeDe-
sign. R$ 735.000,00.
Oportunidade! VendoEx-
celente Apto neste cond
com 92m2, 3qts com
guarda roupas, sendo 1
comosuíte,Banheirosoci-
al, DCE estilo suíte, va-
randa gourmet, cozinha
planejada. Com 2vagas
degaragemsoltas.Ac.Fi-
nan / Casa na Vicente Pi-
res 98575-6009 c8086
www.acbimoveis.com.br

4 OU MAIS QUARTOS

PENÍNSULA PRONTO
P/MORAR, 4 Qts
203m2. Clube de Lazer.
Grg. T: 3340-1111 CJ
1700

ASA NORTE

QUITINETES

1.2 ASA NORTE

KIT COM VARANDA
114KITdividida37m2sa-
la cozinha BH qts varan-
da nasc desocupada
99109-6160 Zap/ 3042-
9200 Sr Imóveis c9417

VARANDA, DE FRENTE
311 NORTE Kit dividida
35m2 varanda, desocup
3042-9200 99109-6160
SR Imóveis cj9417

KIT DESOCUPADA
914 SGAN Cond South
Beach Kit mobiliada c/
var 38mts, bem dividida
99109-6160 Zap, 3042-
9200 SR Imóveis c9417

3 QUARTOS

JRC VENDE!!!
107 NORTE 3 qtos suí-
te, DCE, varandas, gar.,
3º andar, frente nascen-
te, lazer completo Tr:
98413-8080 c8081

JRC VENDE!!!
108 3 QTOS ste DCE
gar vazado original
3 ºand 123m2 R$
1.280.000 ac proposta
98413-8080 c8081

4 OU MAIS QUARTOS

115 SQN PRONTO P/
MORAR 4 Stes, Novo,
219m2, 3 Vg Grg. CJ
1700 T: 3340-1111

208 Sqn Pronto P/ Mo-
rar 4 Qts, Novo, 127 M2,
2 Vg Grg. T: 3340-1111
Cj 1700

309 SQN 4qts 2stes
2vagas alto padrão en-
col Aceito imóveis MAPI
98522-4444 CJ 27154

CLÁUDIA BELÉM IMÓVEIS
QUER VENDER, Alugar
ou Comprar seu imo-
ve l? Me procure .
6198155-6532 c19337
309 SQN 4qts 2stes
2vagas alto padrão en-
col Aceito imóveis MAPI
98522-4444 CJ 27154

ASA SUL

2 QUARTOS

4022QTOSDCEdesocu-
pado 98401-3270 c472

GRANDE OPORTUNIDADE
411 SQS 2qts todo refor-
mado. P/ morar ou inves-
tir. 99567-0883 c10859

1.2 ASA SUL

3 QUARTOS

COMPRO, PAGO À VISTA
102 A 416 SUL 3qts pag-
to imediato. 99109-6160
Zap Sr Imóveis c9417

OPORTUNIDADE
109 SUL 3 qtos suíte,
DCE, gar., 3º andar, fren-
t e nascen t e . R$
1.320.000 Particular Tr:
98162-2572
316 SQS 3qts ste vaz
garhiper reformaAc. imó-
vel MAPI 98635-6623/
985224444 CJ27154
403 BLOCO O Apto
2qts, sendo 1 mini suíte
emini closet, cozinhaam-
pliada, armários planeja-
dos, vista livre. Tr: 3225-
5320 - Módulos Con-
sult. CJ5004

4 OU MAIS QUARTOS

110 SQS Bloco I Vdo
apartamento 04 quartos,
(BC04), reformado,02va-
gas, elevador, armários,
ótima localização Tratar:
3225-5320 - Módulos
Consult. CJ5004

CRUZEIRO

3 QUARTOS

QD 1211 3qts 2 WC, óti-
mo preço. Urgente. Tr:
99983-1953 c3149

NOROESTE

1 QUARTO

SQNW 307 35m2 1q, sa-
la, coz, banh, divisoria
arm.mobiliado, gar.Parti-
cular. Tr: 98139-1510

SUDOESTE

QUITINETES

CLSW 300-B - Vdo bl.
2, kit 118, Ed. Lincoln -
Sala, var . ,wc,copa
c / a rm . ,R$220 . 0 00 .
Saback F/3445.1105 CJ
3506.CLSW 300-B - Vdo bl.
2, kit 118, Ed. Lincoln -
Sala, var . ,wc,copa
c / a rm . ,R$220 . 0 00 .
Saback F/3445.1105 CJ
3506.

2 QUARTOS

R$ 565.000, REFORMADO
QRSW 02 Desocupado
2qts vazado 2ºandar
3042-9200 / 99109-
6160 SR Imóveis c8106

1.2 SUDOESTE

3 QUARTOS

OPORTUNIDADE ÚNICA
SQSW 105 Bl F 3qtos
1ste, ármarios e DCE,
4ºandar vista livre, nas-
cente, desocupado 1 ga-
ragem R$1.200,000,00.
98466-1844/98175-1911
c7432

TAGUATINGA

4 OU MAIS QUARTOS

VALPARAÍSO

2 QUARTOS

VALPARAÍSO - GO
CIDADE JARDINS
Cond Belo Vale Apto
2qts R$ 76.000 quitado
Vdo/troco 99874-3030

1.3 CASAS

ASA SUL

3 QUARTOS

|||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
LINDA, LINDA CASA

711SULVendocasava-
zada, com 3 quartos(3
suítes), sala, copa, cozi-
nha,churrasqueiraeter-
raço. Quem vê com-
p r a ! P r e ç o R $
1.120Milhões. F: 98178-
8000 C/950.

4 OU MAIS QUARTOS

JRC VENDE!!!
709 SUL 4 qtos suíte,
DCE, gar. Lote 160m2 ori-
ginal. R$999.000. 98413-
8080 c8081

1.3 CEILÂNDIA

CEILÂNDIA

2 QUARTOS

QNM252qtosAv. comer-
cial R$450mil c1346 Tr:
99971-5151 Eurípedes

GUARÁ

3 QUARTOS

ACEITO FINANCIAMENTO
QE 17 Oportunidade
3qts + DCE, laje, lote
120m2, gar 99976-3789
Mário Soares c/4459

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

|||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
MANSÃO ESPETACULAR

CASA DE LUXO
QI 09 Vendo ótima ca-
sa em rua nobre, com
3 embaixadas. São 5
quartos, sendo todos
suítes, salão de 110m,
copa, cozinha, área de
serviço, piscina, chur-
rasqueira. Só R$
4.600.000,00. Baratís-
sima. F: 98178-8000 C/
950.

JRC R$2.380MILHÕES
QI 23 4qtos, sendo 2 sui-
tes e 2 semi suite. 2
DCE térrea piscina chur-
rasc. Aceito apto!
999037059 c8081

PARK WAY

4 OU MAIS QUARTOS

JRC IMÓVEIS
QD 23 4 suites 2 pav .
escritório, DCE, piscina,
churr. lote 3.000m2 escri-
turado + área verde. R$
1.6000,000. Ac. propos-
ta. 98413-8080 c8081

RIACHO FUNDO

2 QUARTOS

QN 12C R$ 170mil 2qts
sl coz banh 99370-5571/
99269-0200 c11148
QN 14 DR$ 350.000, es-
crit, laje. 99370-5571/
99269-0200 c11148
QN 14E R$280mil 3cs
no lote lje 233m2.
99370-5571/99269-0200
c5840QN 18 R$180.000, lage
2qt sla coz 99370-5571/
99269-0200 c11148

1.3 RIACHO FUNDO

QN 30 R$210 mil quitda
lage, td cer. 99370-5571/
99269-0200 c11148

SAMAMBAIA

3 QUARTOS

QR 316 Casa 3qtos, ex-
celente imóvel, 3qtos, sa-
la, cozinha, banheiro, for-
rada, quitada, escritura-
da, excelente localiza-
ção. Tratar: 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

SOBRADINHO

4 OU MAIS QUARTOS

VENDO CASA NO
COND RK antes de So-
bradinho 4qts 3sts pé di-
reito duplo, semi nova, ar-
mários zerados, cozinha
c/despensa, área de la-
zer c/ placas de energia
solar,pisc.aquecida,chur-
rasq. top R$ 1.800.000.
Ac Apto 4qts no Noroes-
te. Paga-se a diferença.
Particular / Particular
(61) 98227-0781

TAGUATINGA

2 QUARTOS

CNC 01 Excelente imó-
vel p/ Investidor! Lote
350m2 c/ casa recuada
2qtos, sala, cozinha, ba-
nheiro, c/ habitis. Quita-
da,EscrituradaeDosocu-
pada. Ac. Financiamen-
to. Tratar 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

3 QUARTOS

QNA 36 Sobrado coloni-
al 4qtos 3stes c1346 Tr:
99971-5151 Eurípedes

1.3 TAGUATINGA

4 OU MAIS QUARTOS

VENDO / TROCO
SMT CJ 10 excl sobra-
do lot 1.050m2 desocupa-
do 99624-8852 c13499

1.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ASA SUL

COMPRO PAGO À VISTA
102 A 316 Lojas aluga-
das ou desocupadas
3042-9200/99109-6160
Zap Sr. Imóveis CJ9417

SALAS

ASA NORTE

SBN QD 02 330m2
R$7mil/m2 98363-8808

ASA SUL

C.E. BRASIL 21 , Sl
Com. C/Banh. Priv. E
Vg De Grg. CJ 1700
Tel: 3340-1111

SAAN/SIA/SIG/SOF

C.E.PARQUE BSB . Sl
C/ Grg Excel. Local.
Telefone:3340-1111 Cj
1700

TAGUATINGA

ED ALAMEDA TOWER
Alugo Sala com 67m2,
02 wc, no 8º andar. Tra-
tar Jorge 98122-9816

1.4 TAGUATINGA

ED TAGUACENTER
OPORTUNIDADE, VEN-
DO sala, frente nascen-
te. 99585-8326 c4138

1.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

ASA NORTE

|| ---- J. LÍRIO AGUIAR ----||
VENDO OU
ALUGO

509 NORTE Vendo ou
alugo excelente prédio
emquadranobre,esqui-
na, na Asa Norte, com
10.000m2. O prédio es-
tá em perfeitas condi-
ções de uso. Com 70
vagas de garagem. F:
98178-8000 C/950

ASA SUL

|||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
VENDO ENTRE ÁGUAS
CLARAS E GUARÁ

E VICENTE PIRES ven-
do o melhor lote da re-
gião - 32.000m2 Águas
Claras, Guará e Vicen-
te Pires. Serve para
qualquer ramodenegó-
cio: supermercados,
material de constru-
ção, automóveis, igre-
jas ou qualquer comér-
cio em geral. Lote úni-
co na região. Lote em
ótimo local, na pista
de Taguatinga, sentido
Plano Piloto, em frente
ao Supermercado Big
Box e posto de gasoli-
na. Nele pode ser cons-
truído 3 grandes prédi-
os de 11.000m2 cada
um. 98178-8000 C/950.


